BETER ONDERWIJS NEDERLAND

Balans per 31 december 2024 en per 31 december 2023

Activa

Inventaris

Debiteuren

Overige vorderingen
Liquide middelen

ING-Bank, lopende rekening
ING-Bank, spaarrekening

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen
Kapitaal BON

Totaal passiva

De omvang van de liquide middelen is in het boekjaar 2024 ten opzichte van het boekjaar

2024

0,00
0,00
0,00

€ 21.854,25
€27.754,44

€49.608,69
2024

€ 49.608,69

€ 49.608,69

2023 toegenomen met een bedrag van € 3.774,56.

Vastgesteld en goedgekeurd door het bestuur:

Den Dungen, 15-03-2025

Toon Rekkers, penningmeester BON

2023
0,00

0,00
0,00

€18.114,77
€27.719,36
€45.834,13

2023

€45.834,13

€45.834,13

Leiden, 15-03-2025

dr. A. Verbrugge, voorzitter BON



